
Contacto

Correo Electrónico emsa@alcudia.net

Dirección Postal

c/ dels Albellons 2
(07400) Alcudia España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 09/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2019 a
las 10:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Serveis d'Alcudia SAU
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alcudia-net/Emsa/ca
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zxSrAQCFM6kQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Implantación de las obligaciones en materia de protección de datos de carácter
personal para la Empresa Municipal de Serveis d'Alcudia, S.A.U. (EXPEDIENT 09/2018)

Valor estimado del contrato 14.737,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.737,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.180 EUR.

Clasificación CPV
79200000 - Servicios de contabilidad, de auditoría y fiscales.
79210000 - Servicios de contabilidad y auditoría.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Segurdades SL
NIF b43706498

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.179 EUR.

http://www.alcudia-net/Emsa/ca
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zxSrAQCFM6kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Alcudia España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/06/2019 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 8.179 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.068,35 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 9.896,59 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/07/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Màxim 15 dies des de l'adjudicació del contracte

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/05/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
Oferta técnica

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WYzaQ1%2F7d6umq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004349032 |  2019-900238 | Mon, 19 Aug 2019 10:43:49:646 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7421498804510703203721538216188608562 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WYzaQ1%2F7d6umq21uxhbaVQ%3D%3D

